
Revitalizace toku na LP SvinenSkého potoka

ZÁPIS Z VÝRoBNÍHo vÝBoRu
Svolaného Z pověření organizace Lesy CR, investora akce, konaného

dne 5. dubna 2023 V 900 hodin

Jednání SVOlal:

objednatele projektové dokumentace

Přítomní:

Předmětjednání: výrobní výbor

1)
2)

3)

4)

5)

6)
7)

8)

V úvodu byl projektantem představen návrh revitalizace vodního toku.
Návrh byl proveden po koncepčně důležitém jednání S dotčeným vlastníkem pozemku p.č.
1834
Dále bylo diskutováno technické řešení revitalizovaného toku po jednotlivých úsecích. Disku-
tován byl Zejména návrh dřevěných prahů z kácených stromů v místě stavby. Prahy budou
dle domluvy Z VV ponechány v úseku bez návrhu provádění kynety, v ostatních úsecích bu-
dou nahrazeny prahy kamennými.
Svodný příkop pod rybníkem vede do stávající terénní deprese vyústěné do nátoku na pro-
pustek - bude doplněno do výkresu.
Zpevnění cesty bude v PD navrženo jako zřízení provizorní komunikace po dobu stavby, bez
následného odstranění. V rozpočtu bude zahrnuta ve VON a v rámci členění PD bude uve-
dena v zásadách organizace výstavby - zajištění dočasných přístupů.
U výkresu zaslepení trubního budou doplněny zemní práce
Detaily Situace - u výkresů tůní i dalších terénních úpravách budou doplněny Základní rozmě-
rové kóty.
Dne 3.4.2023 zaslal projektant Žádost o dodatek na 2. etapu prací z důvodu z jeho Strany ne-
zaviněného zdržení, které vycházelo z doby projednání S dotčeným vlastníkem pozemku p.č.
1834 a to prodloužení o 3 měsíce. byla obeslána pí-
Semně S žádostí o vyjádření po 2.VV konaném dne 16.12 (dopis ze dne 6.1.2023). Následně
trvalo delší dobu, než se projektantovi zpětně ozvala a požadovala osobní projednání na
místě stavby v pro ní vhodném termínu. Jednání se uskutečnilo dne 22.2.2023 za přítomnosti
zástupců investora (zjednání byl pořízen záznam, na kterém byly domlu-
veny podmínky udělení Souhlasu). S ohledem na to, že udělení Souhlasu bylo
zásadní z hlediska celkové koncepce a návrhu technického řešení, byly projekční práce obno-
veny až po tomto jednání". Na základě předložené žádosti objednatel akceptuje prodloužení
termínu, ale pouze o 2 měsíce.



Revitalizace toku na LP SvinenSkého potoka

Zápis je rozesílán pouze V digitální formě.

Ověřil:




